! 1451. Carceri del castello di Catanzaro 

F.A. II, 21, p. 114 
Alfonsus etc. 
Martinus Iohannes Escarer etc. Spectabili et egregio viro Iustitiario terre Taberne ac viro nobili magistro iurato 
Ponpignani terre eiusdem presentibus et successive futuris regiis fidelibus et amicis nostris carissimis salutem et 
hobedienciam mandatorum. Noveritis tenore presencium quod Confortus de Calvano de Maranisio de terra ipsa nobis et 
nostre curie notatus extitit de nonnullis enormibus criminibus excessibus et delictis et signanter de fabricacione et cussione 
false et adulterine monete et de aliis enormibus criminibus excessibus  et delictis ad quorum punicionem contra eum 
procedere intendimus iusticia mediante. Verum quia prefatus Cunfortus fugitus est et de fuga subspectus quoniam dum per 
prefatum dominum Viceregem alias detemptus esset in castro civitatis Catanczarii ob predictu, crimen adulterine monete 
per eum cusse et frabicate noctu de castro ipso se per fuge subsidium absentavit et abinde usque ad hec tempora latitavit. 
Propter quod vobis et vestrum cuilibet harum serie regia qua fungimur auctoritate precepimus et districte mandamus ad 
penam mille ducatorum per quemlibet si secus per vos vel vestrum quemlibet fieri contingat a vestris bonis inremissibiliter 
exigendam et Fisco Regio applicandam quatenus statim receptis presentibus prefatum Confortum de persona capere aut 
capi facere procuretis et captum in defectum ydonee fideiubsionis ad summam L. unciarum acendentis de se coram nobis et 
nostra curia presentando sub cauta et fida custodia trasmictatis ad nos et nostrum curiam ut super criminibus ispi contra 

Provincia 
CZ  

Comune 
Catanzaro 

Località N. 73 
Castello di Catanzaro 

UBICAZIONE 

Coordinate 

38,909064; 16,588387 
!

Rapporto con la morfologia del territorio 

CRONOLOGIA E DATI STORICI  
I attestazione nelle fonti storiche 
1086:  castrum Catanzarium  (Malaterra IV, 9) 

Menzioni successive 
Età aragonese: castri Catanzarii (F.A. IV, 115, p. 35) 
Strutture materiali attestate nelle fonti 

Detentore  

Guarnigione 

Nomi dei castellani 
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eum procedure possimus iusticia mediante. Cauti de contrario etc. Presentibus etc. Datum in Mocta Castilioni, die X 
septembris, XV indicionis, MCCCCLI. – Martinus Uihannes Escarer.  
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!

REGESTO DELLE FONTI 
! 1485-1487. 

Falanga M. 1995, 253, p. 255. 
Berlingierii Carrafa. Confirma di concessione del Castello di Claravalle della Provincia di Calabria in feudum.